DATENBLATT - Aichi SR 182
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Arbeitsdaten:

Arbeitshohe:
Lange:

Breite:

Hohe:

seitl. Reichweite:
Plattformhohe:
max. Korblast:
Korbmal3e:
Abstlitzbreite:
Abstitzung:
Eigengewicht:
Steigfahigkeit:
Antrieb:

Korb abnehmbar:
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20,20 m
8,50m
2,50m
2,60 m

16,50 m

18,20 m

250 kg

1,85mx 0,80 m

keine Stitzen

nein

13050 kg

51%

Diesel

nein

hydraulisch drehbarer Korb: 180 Grad

beweglicher Korbarm: nein
Zulassung: Aussen
Bereifung / Abriebarm: nein

Willenbacher GmbH & Co. KG

BoschstraRe 1
84051 Altheim

Telefon: 08703 - 988 168
Telefax: 08703 - 988 230

: Willenbacher

arbeitsbihnen

Weitere Informationen
Landshut 08703 988168
Miinchen 089 54507739

Regensburg 0941 5997150

Angaben ohne Gewahr

Quelle Hersteller

E-Mail: info@willenbacher.de
Internet: www.willenbacher.de



